
平成３０年３月 吉日 

お 得 意 様 各 位 

株式会社横山サポートテック 

 代表取締役 横 山 淳 平   

 

休業日変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申しあげます。 

早速ですが、弊社はこれまで第２・第４土曜日を休業日としておりましたが、来る平成

３０年度からは、基本的に土曜・日曜・祝日を休業日とさせて頂きたく、ご案内申しあげ

ます。 

 何かとご不便をお掛け致しますが、ご協力の程、お願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

  

１．実 施 時 期   平成３０年４月１日より 

   

２．実 施 内 容   土曜日、日曜日、祝日を休業日といたします。 

 

３．そ の 他   一般廃棄物の収集は今回の変更とは関係なく、従来どおり実施いた

します。 

 

               以 上 


